
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 

 Кировского района Санкт-Петербурга 

198152, г. Санкт-Петербург, ул. Автовская, д. 23, тел/факс: 784-26-51 

ИНН 7805144872/ КПП780501001 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 31.08.2022                                                                                                        № 49-а 

 

п.3 «О закреплении наставнических пар в ОУ 

 

В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденном в приказе 

от 31.08.2022 № 49-а п.2, на основании решения на основании решения Общего собрания 

работников Образовательной организации от 29.08.2022 № 5, решения Педагогического 

совета Образовательной организации от 26.08.2022 № 3 и с учетом мотивированного 

мнения Профсоюзного комитета ГБДОУ детского сада № 8 Кировского района (протокол 

от 31.08.2022 № 6) приказываю: 

1. Назначить, старшего воспитателя, наставником воспитателя, на период с 

01.09.2022года по 30 июня 2023 года. 

2. Наставнику в течение четырнадцати рабочих дней совместно с наставляемым 

составить индивидуальный план обучения в установленном порядке; 

3.Ежемесячно в период осуществления наставничества не позднее 5 числа месяца, 

следующего за отчетным, предоставлять заведующему отчет об итогах выполнения плана 

наставничества и индивидуального плана обучения. 

4. Контроль за исполнением данного приказа остается за заведующим. 

 
 

Заведующий О.А.Сулейманова 

 

 
 


		2022-08-31T15:44:04+0300
	Сулейманова Ольга Александровна




